Sewetin. Joh. Kbel et Woyslaus. Ad presentationem dom. Wenceslai Rom. et Boem. Regis ad ecclesiam paroch.

in Sewetin per mortem domini Wenceslai vacantem, Smilonem clericum de Colenez crida etc. 1394 die 18. Decemb.

L. VIII. — Warmsdorff. Anno quo supra die 18. Dec. data est crida domino Conrado dicto Miles de Colmen presbytero ad ecclesiam paroch. in Warmsdorff per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentationem nobilis dom. Wenceslai de Wartburg alias de Zakup dicte ecclesie patroni. Pro exectore plebanus in *Martini Villa*.

Swyetla. Anno quo supra die 16. Decemb. data est crida dom. Johanni olim plebano in Antiquaplzna ad ecclesiam in Swyetla ex causa permutacionis cum dom. Blazcone olim plebano in Swyetla, de consensu honorb. et relig. dom. Nicolai Abbatis monasterij in Wylemow dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro exectore plebanus in *Ledecz* deputatus.

Antiquaplzna. Anno quo supra die 18. Decemb. data est crida dom. Blazconi olim plebano ecclesie in Swyetla ad ecclesiam in Antiquaplzna ex causa permutacionis cum dom. Johanne olim plebano in Antiquaplzna, de consensu honorb. dom. Johannis prepositi ecclesie Wissegrad. dicte ecclesie in Antiquaplzna patroni. Pro exec. deputatus plebanus in *Rokyczano*.

Albertiulla. Anno quo supra die 18. Decemb. data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Buchwald cum dom. Simone olim plebano in Alberti Villa permutante, de consensu honorb. domini Wenceslai prepositi monasterij Sderasien. in Praga dicte ecclesie patroni. Executor in *Chwalcz* plebanus.

Rziepin. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad presentationem nobilis et relig. dom. Alberti de Duba prouincialis per Boemiam et Morauiam ordinis S. Marie domus theutonice ad ecclesiam parochl. in Rziepin ex eo, quod frater Leonardus aliud beneficium uidelicet ecclesiam parochl. in Nouadomo est assecutus, vacantem, relig. fratrem Erasimum professum ordinis eiusdem crida etc. 1394 19. Decembris.

Nezwesticz. Anno quo supra die 19. Decemb. data est crida Johanni presbytero in Nechwalicz ad ecclesiam in Neswesticz per mortem Blahothe vacantem, ad presentationem nobilis dom. Henrici de Rozmberg. Executor plebanus in *Zakawia*.

Hrziedl. Anno quo supra die 19. Decembris data est crida dom. Wenceslao dicto Lucas olim mansionario chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. ex causa permutacionis cum dom. Henrico olim plebano ecclesie ibidem in Hrziedl, de consensu dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis. Exec. plebanus in *Nessuchin*.

Arnostowicz. Anno quo supra die 19. Decemb. data est crida dom. Wenceslao Vicario in Miliczin Prag. dioc. ad ecclesiam in Arnostowicz per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentationem famosorum Jarohnyewij dicti Woyhak de Krzeczowicz, Alberti et Mstichonis fratrum de Sedlecz. Executor plebanus in *Miliczin*.

Sanow. Anno quo supra die 19. Decemb. data est crida dom. Petro plebano ecclesie in Luzna ad ecclesiam in Sanow ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu dom. Alssonis plebani ecclesie in Syenomath, Johannis dicti Kumpanecz de Sanow, Johannis dicti Suchomele de Czrnczicz residentis in Sanow et dom. Katherine relicte quondam Vlrici de Sanow. Executor plebanus in *Sienomath*.

Luzna. Anno quo supra die 19. Decemb. data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Sanow ad ecclesiam in Luzna ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu dom. Wenceslai Roman. et Boemie Regis dicte ecclesie patroni. Deputatus est sibi pro execut. plebanus in *Lissano*.

L. IX. — Pnyewicz. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad ecclesiam paroch. in Pnyewicz per resignacionem domini Martini ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. dom. Wenceslai Radecz decani S. Appollinaris noue ciuitatis Prag. et canonici ecclesie Prag. racione dictorum canonicatus et prebende dicte ecclesie in Pnyewicz patroni, honorab. dom. Martinum olim altaristam altaris S. Nicolai in ecclesia paroch. S. Nicolai maioris Ciuitatis Prag. cum dicto dom. Martino permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1394 25. Decembris.

S. Nicolai Prage. Johannes Kbel et Woyslaus. Ad altare S. Nicolai situm in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuitatis Pragensis ex causa permutacionis cum honorab. dom. Martino ultimo et immediato ipsius altaris rectore in manibus nostris facte, per nos recepte et admissae vacans, de consensu prouidorum virorum Francisci Wernheri de Egra et Johannis Appotecarij ciuium maioris Ciuitatis Pragensis, honorab. dom. Martinum olim plebanum ecclesie in Pnyewicz cum dicto dom. Martino pro ecclesia in Pnyewicz permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1394 die 15. Decembris.

Theodriciulla. Anno quo supra die 25. Decemb. data est crida cum commissione et confirmacione dom. Johanni presbytero de Ostrowa Prag. diocesis ad ecclesiam in Theodriciulla vacantem ex eo, quod dom. Nicolaus aliud beneficium incompatible est pacifice assecutus, ad presentationem famosi viri Henrici Burgrauj in Donyn domini in Greyffstain

dicte ecclesie in Theodriciulla patroni. Executor plebanus in *Reyndolshain*.

Budymirzicz. Anno Domini MCCCLXXXIV. die 23. mensis Decembris data est crida cum commissione confirmationis dom. Johanni presbytero de Nymburga ad ecclesiam parochialem in Budymirzicz, per liberam resignacionem dom. Hugonis vltimi et immediati rectoris eiusdem in manibus domini Mathie decani Hawranensis plebani ecclesie in *Jessenik* factam et auctoritate nostra receptam et admissam vacantem, ad presentacionem Serenissimi Principis dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Bossin*.